
VYHODNOCENÍ DOTAZNÍKU - chi kvadrát analýza (nezahrnuta ve finálním zpracování bakalářské práce)

1. Pohlaví X Vlastní bydlení Nulová hypotéza (H0) : nezávisí = NEEXISTUJE žádná statisticky významná spojitost mezi proměnnými 

Alternativní hypotéta (H1): závisí = EXISTUJE statisticky významná spojitost mezi proměnnými 

Počet z Pořadí Popisky sloupců

Popisky řádků Muž ŽenaCelkový součet Očekávané četnosti 

Ne 24 21 45 24.95049505

Ano, vlastním byt 15 11 26 14.41584158

Ano, vlastním dům 17 13 30 16.63366337

Celkový součet 56 45 101

2. Věk x Čerpali jste/čerpáte hypoteční úvěr Nulová hypotéza (H0) : nezávisí = NEEXISTUJE žádná statisticky významná spojitost mezi proměnnými 

Alternativní hypotéta (H1): závisí = EXISTUJE statisticky významná spojitost mezi proměnnými 

Počet z Pořadí Popisky sloupců

Popisky řádků Ne Ano Celkový součet Očekávané četnosti 

20-25 24 6 30 16.93069307

26-30 8 9 17 9.594059406

31-40 10 11 21 11.85148515

41-50 10 14 24 13.54455446

51 a více 5 4 9 5.079207921

Celkový součet 57 44 101



VYHODNOCENÍ DOTAZNÍKU - chi kvadrát analýza (nezahrnuta ve finálním zpracování bakalářské práce)

Nulová hypotéza (H0) : nezávisí = NEEXISTUJE žádná statisticky významná spojitost mezi proměnnými 

Alternativní hypotéta (H1): závisí = EXISTUJE statisticky významná spojitost mezi proměnnými 

Očekávané četnosti Testovací kritérium Kritická hodnota (tabulková hodnota)

20.04950495 0.152507123 3.841

11.58415842

13.36633663

Nulová hypotéza (H0) : nezávisí = NEEXISTUJE žádná statisticky významná spojitost mezi proměnnými 

Alternativní hypotéta (H1): závisí = EXISTUJE statisticky významná spojitost mezi proměnnými 

Očekávané četnosti Testovací kritérium Kritická hodnota (tabulková hodnota)

13.06930693 10.17959847 9.488

7.405940594

9.148514851

10.45544554

3.920792079



Hladina významnosti α - 0,05 (5%)

Stupně volnosti (2)

Hladina významnosti α - 0,05 (5%)

Stupně volnosti (4)

Hodnota test. kritéria je nižší než 
kritický obor = Nezamítám H0, tedy platí 
H0 = pohlaví respondentů a vlastnicví 
bydlení NEMÁ mezi sebou statisticky 
významnou spojitost  

Hodnota test. kritéria je vyšší než 
kritický obor = Zamítám H0, tedy platí 
H1 = Věk respondentů a zkušenost s 
hypotečním úvěremí MÁ mezi sebou 
statisticky významnou spojitost  



Pořadí Jaké je Vaše pohlaví Kolik je Vám let? Jaké je Vaše nejvyšší dosažené vzdělání Jaký typ výdělečné činnosti provozujete?

1. Žena 41-50 Vysokoškolské vzděláníZaměstnanec – plný úvazek

2. Žena 41-50 Vysokoškolské vzděláníZaměstnanec – plný úvazek

3. Žena 20-25 Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – plný úvazek

4. Muž 20-25 Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – plný úvazek, Osoba sobě výdělečně činná (OSVČ)

5. Žena 51 a více Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – plný úvazek

6. Muž 20-25 Středoškolské vzdělání s maturitouOsoba sobě výdělečně činná (OSVČ)

7. Žena 31-40 Vysokoškolské vzděláníZaměstnanec – plný úvazek

8. Muž 41-50 Vysokoškolské vzděláníZaměstnanec – plný úvazek

9. Žena 20-25 Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – brigáda, částečný úvazek

10. Muž 20-25 Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – plný úvazek

11. Žena 51 a více Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – plný úvazek

12. Žena 41-50 Vysokoškolské vzděláníZaměstnanec – plný úvazek

13. Žena 20-25 Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – plný úvazek

14. Žena 31-40 Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – plný úvazek

15. Muž 20-25 Vysokoškolské vzděláníOsoba sobě výdělečně činná (OSVČ)

16. Muž 20-25 Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – brigáda, částečný úvazek

17. Žena 20-25 Základní vzdělání Zaměstnanec – plný úvazek

18. Muž 26-30 Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – plný úvazek

19. Muž 20-25 Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – plný úvazek

20. Muž 31-40 Vysokoškolské vzděláníZaměstnanec – plný úvazek

21. Muž 31-40 Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – plný úvazek

22. Žena 20-25 Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – brigáda, částečný úvazek

23. Žena 41-50 Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – plný úvazek

24. Žena 20-25 Vysokoškolské vzděláníOsoba sobě výdělečně činná (OSVČ)

25. Muž 26-30 Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – plný úvazek

26. Žena 41-50 Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – plný úvazek

27. Muž 26-30 Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – plný úvazek

28. Muž 41-50 Střední odborné vzdělání bez maturity (s výučním listem)Osoba sobě výdělečně činná (OSVČ)

29. Žena 41-50 Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – plný úvazek

30. Žena 20-25 Středoškolské vzdělání s maturitouOsoba sobě výdělečně činná (OSVČ)

31. Muž 31-40 Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – plný úvazek

32. Žena 26-30 Vysokoškolské vzděláníZaměstnanec – plný úvazek

33. Žena 26-30 Střední odborné vzdělání bez maturity (s výučním listem)Zaměstnanec – plný úvazek

34. Muž 41-50 Střední odborné vzdělání bez maturity (s výučním listem)Osoba sobě výdělečně činná (OSVČ)

35. Muž 20-25 Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – plný úvazek

36. Muž 31-40 Vysokoškolské vzděláníOsoba sobě výdělečně činná (OSVČ)

37. Žena 31-40 Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – plný úvazek

38. Žena 41-50 Vysokoškolské vzděláníOsoba sobě výdělečně činná (OSVČ)

39. Muž 26-30 Středoškolské vzdělání s maturitouOsoba sobě výdělečně činná (OSVČ)

40. Žena 41-50 Vysokoškolské vzděláníZaměstnanec – plný úvazek

41. Muž 41-50 Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – plný úvazek

42. Žena 20-25 Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – plný úvazek

43. Žena 41-50 Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – plný úvazek, Osoba sobě výdělečně činná (OSVČ)

44. Žena 41-50 Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – plný úvazek

45. Žena 20-25 Vysokoškolské vzděláníZaměstnanec – brigáda, částečný úvazek

46. Žena 41-50 Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – plný úvazek



47. Žena 26-30 Vysokoškolské vzděláníOsoba sobě výdělečně činná (OSVČ)

48. Muž 26-30 Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – plný úvazek

49. Žena 26-30 Středoškolské vzdělání s maturitouOsoba sobě výdělečně činná (OSVČ)

50. Muž 20-25 Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – plný úvazek, Osoba sobě výdělečně činná (OSVČ)

51. Žena 20-25 Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – plný úvazek

52. Muž 31-40 Střední odborné vzdělání bez maturity (s výučním listem)Zaměstnanec – brigáda, částečný úvazek

53. Muž 31-40 Střední odborné vzdělání bez maturity (s výučním listem)Osoba sobě výdělečně činná (OSVČ)

54. Muž 20-25 Střední odborné vzdělání bez maturity (s výučním listem)Osoba sobě výdělečně činná (OSVČ)

55. Muž 20-25 Středoškolské vzdělání s maturitouOsoba sobě výdělečně činná (OSVČ)

56. Muž 20-25 Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – brigáda, částečný úvazek, Osoba sobě výdělečně činná (OSVČ)

57. Muž 20-25 Středoškolské vzdělání s maturitouOsoba sobě výdělečně činná (OSVČ)

58. Žena 51 a více Základní vzdělání Nezaměstnaný

59. Muž 20-25 Středoškolské vzdělání s maturitouOsoba sobě výdělečně činná (OSVČ)

60. Muž 20-25 Základní vzdělání Zaměstnanec – brigáda, částečný úvazek

61. Žena 26-30 Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – plný úvazek

62. Muž 26-30 Středoškolské vzdělání s maturitouOsoba sobě výdělečně činná (OSVČ)

63. Muž 26-30 Střední odborné vzdělání bez maturity (s výučním listem)Osoba sobě výdělečně činná (OSVČ)

64. Žena 20-25 Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – brigáda, částečný úvazek

65. Muž 51 a více Středoškolské vzdělání s maturitouOsoba sobě výdělečně činná (OSVČ)

66. Žena 51 a více Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – plný úvazek

67. Muž 51 a více Střední odborné vzdělání bez maturity (s výučním listem)Osoba sobě výdělečně činná (OSVČ)

68. Muž 26-30 Vysokoškolské vzděláníOsoba sobě výdělečně činná (OSVČ)

69. Muž 41-50 Vysokoškolské vzděláníOsoba sobě výdělečně činná (OSVČ)

70. Muž 20-25 Vysokoškolské vzděláníZaměstnanec – brigáda, částečný úvazek

71. Muž 26-30 Středoškolské vzdělání s maturitouOsoba sobě výdělečně činná (OSVČ)

72. Žena 31-40 Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – brigáda, částečný úvazek

73. Muž 20-25 Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – plný úvazek

74. Muž 31-40 Vysokoškolské vzděláníZaměstnanec – plný úvazek

75. Muž 20-25 Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – plný úvazek

76. Muž 20-25 Vysokoškolské vzděláníZaměstnanec – plný úvazek

77. Muž 31-40 Vysokoškolské vzděláníZaměstnanec – plný úvazek

78. Muž 31-40 Vysokoškolské vzděláníZaměstnanec – brigáda, částečný úvazek

79. Muž 31-40 Vysokoškolské vzděláníOsoba sobě výdělečně činná (OSVČ)

80. Muž 31-40 Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – plný úvazek

81. Muž 41-50 Vysokoškolské vzděláníOsoba sobě výdělečně činná (OSVČ)

82. Žena 41-50 Střední odborné vzdělání bez maturity (s výučním listem)Zaměstnanec – brigáda, částečný úvazek

83. Žena 20-25 Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – plný úvazek

84. Žena 41-50 Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – plný úvazek

85. Žena 31-40 Vysokoškolské vzděláníZaměstnanec – plný úvazek

86. Muž 41-50 Střední odborné vzdělání bez maturity (s výučním listem)Osoba sobě výdělečně činná (OSVČ)

87. Žena 41-50 Vysokoškolské vzděláníZaměstnanec – plný úvazek

88. Muž 26-30 Vysokoškolské vzděláníOsoba sobě výdělečně činná (OSVČ)

89. Muž 26-30 Středoškolské vzdělání s maturitouOsoba sobě výdělečně činná (OSVČ)

90. Žena 31-40 Vysokoškolské vzděláníZaměstnanec – plný úvazek

91. Žena 31-40 Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – brigáda, částečný úvazek

92. Muž 51 a více Střední odborné vzdělání bez maturity (s výučním listem)Zaměstnanec – brigáda, částečný úvazek

93. Muž 31-40 Vysokoškolské vzděláníOsoba sobě výdělečně činná (OSVČ)

94. Žena 31-40 Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – plný úvazek

95. Muž 41-50 Střední odborné vzdělání bez maturity (s výučním listem)Osoba sobě výdělečně činná (OSVČ)

96. Žena 51 a více Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – plný úvazek

97. Muž 51 a více Střední odborné vzdělání bez maturity (s výučním listem)Osoba sobě výdělečně činná (OSVČ)

98. Muž 41-50 Středoškolské vzdělání s maturitouZaměstnanec – plný úvazek

99. Žena 41-50 Středoškolské vzdělání s maturitouOsoba sobě výdělečně činná (OSVČ)

100. Muž 31-40 Vysokoškolské vzděláníZaměstnanec – plný úvazek

101. Muž 26-30 Vysokoškolské vzděláníZaměstnanec – plný úvazek



Jaký je Váš čistý měsíční příjem?Máte vlastní bydlení? Čerpáte/Čerpali jste hypoteční úvěr?Jakém roce jste si hypoteční úvěr brali?

41 000 - 60 000 Kč Ano, vlastním byt Ano Po roce 2020

41 000 - 60 000 Kč Ano, vlastním byt Ne

21 000 – 40 000 Kč Ne Ne

71 000 Kč a více Ano, vlastním dům Ne

21 000 – 40 000 Kč Ne Ne

41 000 - 60 000 Kč Ne Ne

21 000 – 40 000 Kč Ano, vlastním byt Ano Před rokem 2020

41 000 - 60 000 Kč Ano, vlastním byt Ano Před rokem 2020

0 – 20 000 Kč Ne Ne

41 000 - 60 000 Kč Ano, vlastním byt Ano Po roce 2020

41 000 - 60 000 Kč Ano, vlastním byt Ano Před rokem 2020

41 000 - 60 000 Kč Ano, vlastním dům Ano Před rokem 2020

41 000 - 60 000 Kč Ne Ne

41 000 - 60 000 Kč Ano, vlastním byt Ano Před rokem 2020

41 000 - 60 000 Kč Ne Ne

21 000 – 40 000 Kč Ne Ne

21 000 – 40 000 Kč Ano, vlastním dům Ano Před rokem 2020

21 000 – 40 000 Kč Ano, vlastním dům Ano Před rokem 2020

21 000 – 40 000 Kč Ano, vlastním dům Ano Před rokem 2020

41 000 - 60 000 Kč Ne Ano Před rokem 2020

21 000 – 40 000 Kč Ne Ne

21 000 – 40 000 Kč Ne Ne

21 000 – 40 000 Kč Ano, vlastním byt Ano

21 000 – 40 000 Kč Ne Ne

41 000 - 60 000 Kč Ano, vlastním byt Ano Po roce 2020

21 000 – 40 000 Kč Ne Ano Před rokem 2020

21 000 – 40 000 Kč Ne Ano Po roce 2020

41 000 - 60 000 Kč Ano, vlastním dům Ano Před rokem 2020

21 000 – 40 000 Kč Ano, vlastním dům Ano Před rokem 2020

21 000 – 40 000 Kč Ne Ne

21 000 – 40 000 Kč Ano, vlastním byt Ano Po roce 2020

21 000 – 40 000 Kč Ano, vlastním dům Ne

21 000 – 40 000 Kč Ne Ne

41 000 - 60 000 Kč Ano, vlastním byt Ano Před rokem 2020

21 000 – 40 000 Kč Ne Ne

61 000 – 70 000 Kč Ano, vlastním dům Ano Před rokem 2020

41 000 - 60 000 Kč Ano, vlastním byt Ano Po roce 2020

41 000 - 60 000 Kč Ano, vlastním byt Ano Před rokem 2020

61 000 – 70 000 Kč Ano, vlastním byt Ano Po roce 2020

21 000 – 40 000 Kč Ano, vlastním dům Ne

21 000 – 40 000 Kč Ano, vlastním dům Ne

21 000 – 40 000 Kč Ano, vlastním dům Ano Po roce 2020

21 000 – 40 000 Kč Ano, vlastním dům Ne

21 000 – 40 000 Kč Ano, vlastním dům Ano Před rokem 2020

0 – 20 000 Kč Ne Ne

21 000 – 40 000 Kč Ano, vlastním dům Ano Před rokem 2020



41 000 - 60 000 Kč Ano, vlastním byt Ano Před rokem 2020

41 000 - 60 000 Kč Ano, vlastním byt Ano Před rokem 2020

41 000 - 60 000 Kč Ano, vlastním dům Ano Po roce 2020

71 000 Kč a více Ano, vlastním dům Ne

21 000 – 40 000 Kč Ne Ne

0 – 20 000 Kč Ne Ne

21 000 – 40 000 Kč Ne Ne

21 000 – 40 000 Kč Ano, vlastním dům Ne

21 000 – 40 000 Kč Ne Ne

41 000 - 60 000 Kč Ano, vlastním dům Ne

21 000 – 40 000 Kč Ne Ne

71 000 Kč a více Ne Ne

21 000 – 40 000 Kč Ne Ne

41 000 - 60 000 Kč Ne Ne

21 000 – 40 000 Kč Ano, vlastním dům Ne

41 000 - 60 000 Kč Ne Ne

41 000 - 60 000 Kč Ano, vlastním dům Ne

0 – 20 000 Kč Ne Ne

61 000 – 70 000 Kč Ano, vlastním byt Ne

41 000 - 60 000 Kč Ano, vlastním byt Ano Před rokem 2020

61 000 – 70 000 Kč Ano, vlastním dům Ano Před rokem 2020

41 000 - 60 000 Kč Ano, vlastním byt Ano Po roce 2020

71 000 Kč a více Ano, vlastním byt Ano Před rokem 2020

21 000 – 40 000 Kč Ne Ne

71 000 Kč a více Ano, vlastním byt Ano Po roce 2020

21 000 – 40 000 Kč Ne Ne

61 000 – 70 000 Kč Ne Ano Před rokem 2020

41 000 - 60 000 Kč Ano, vlastním dům Ano Před rokem 2020

61 000 – 70 000 Kč Ne Ano Před rokem 2020

41 000 - 60 000 Kč Ne Ne

61 000 – 70 000 Kč Ano, vlastním dům Ano Před rokem 2020

21 000 – 40 000 Kč Ne Ne

71 000 Kč a více Ano, vlastním byt Ne

41 000 - 60 000 Kč Ano, vlastním byt Ne

71 000 Kč a více Ano, vlastním dům Ano Před rokem 2020

21 000 – 40 000 Kč Ne Ne

21 000 – 40 000 Kč Ne Ne

21 000 – 40 000 Kč Ano, vlastním byt Ne

41 000 - 60 000 Kč Ano, vlastním dům Ano Po roce 2020

41 000 - 60 000 Kč Ano, vlastním dům Ano Před rokem 2020

21 000 – 40 000 Kč Ne Ne

41 000 - 60 000 Kč Ne Ne

71 000 Kč a více Ne Ne

21 000 – 40 000 Kč Ne Ne

21 000 – 40 000 Kč Ne Ne

0 – 20 000 Kč Ne Ne

61 000 – 70 000 Kč Ano, vlastním dům Ano Po roce 2020

21 000 – 40 000 Kč Ne Ne

21 000 – 40 000 Kč Ano, vlastním byt Ne

21 000 – 40 000 Kč Ne Ne

21 000 – 40 000 Kč Ano, vlastním byt Ano Před rokem 2020

21 000 – 40 000 Kč Ano, vlastním dům Ne

41 000 - 60 000 Kč Ano, vlastním dům Ne

61 000 – 70 000 Kč Ne Ano Po roce 2020

61 000 – 70 000 Kč Ne Ne



Jaký byl Váš hlavní důvod pro získání hypotéky? V kolika letech jste si hypoteční úvěr brali?Zaznamenali jste nárust úrokových sazeb za poslední období?Jaký typ hypotéky jste si vybrali? 

Investice do nemovitostíPo 40 Ano Fixní úroková sazba

Koupě nového domu nebo bytu30–40 Ano Fixní úroková sazba

Koupě nového domu nebo bytu30–40 Ano Fixní úroková sazba

Koupě nového domu nebo bytuPřed 30 Ano Fixní úroková sazba

Koupě nového domu nebo bytu30–40 Ano Fixní úroková sazba

Stavba nového rodinného domu 30–40 Ano Fixní úroková sazba

Koupě nového domu nebo bytu30–40 Ano Fixní úroková sazba

Koupě nového domu nebo bytuPřed 30 Ano Fixní úroková sazba

Koupě nového domu nebo bytuPřed 30 Ano Fixní úroková sazba

Koupě nového domu nebo bytuPřed 30 Ano Fixní úroková sazba

Koupě nového domu nebo bytu30–40 Ano Fixní úroková sazba

Koupě nového domu nebo bytuPřed 30 Ano Fixní úroková sazba

Koupě nového domu nebo bytuPřed 30 Ano Fixní úroková sazba

Koupě nového domu nebo bytu30–40 Ano Fixní úroková sazba

Investice do nemovitostíPřed 30 Ano Fixní úroková sazba

Koupě nového domu nebo bytu30–40 Ano Fixní úroková sazba

Koupě nového domu nebo bytuPřed 30 Ano Fixní úroková sazba

Koupě nového domu nebo bytu30–40 Ano Fixní úroková sazba

Koupě nového domu nebo bytu30–40 Ano Fixní úroková sazba

Investice do nemovitostí30–40 Ano Fixní úroková sazba

Koupě nového domu nebo bytuPo 40 Ano Fixní úroková sazba

Zlepšení stávajícího bydlení30–40 Ano Fixní úroková sazba

Koupě nového domu nebo bytuPřed 30 Ne Fixní úroková sazba

Koupě nového domu nebo bytuPřed 30 Ano Fixní úroková sazba

Investice do nemovitostíPřed 30 Ano Fixní úroková sazba

Zlepšení stávajícího bydleníPřed 30 Ano Fixní úroková sazba



Investice do nemovitostíPřed 30 Ano Fixní úroková sazba

Koupě nového domu nebo bytuPřed 30 Ano Fixní úroková sazba

Koupě nového domu nebo bytuPřed 30 Ano Fixní úroková sazba

Koupě nového domu nebo bytuPřed 30 Ano Fixní úroková sazba

Koupě nového domu nebo bytu30–40 Ano Fixní úroková sazba

Zlepšení stávajícího bydlení30–40 Ano Fixní úroková sazba

Koupě nového domu nebo bytu30–40 Ne Fixní úroková sazba

Koupě nového domu nebo bytuPřed 30 Ano Fixní úroková sazba

Investice do nemovitostíPřed 30 Ano Fixní úroková sazba

Koupě nového domu nebo bytuPřed 30 Ano Proměnlivá úroková sazba

Investice do nemovitostíPřed 30 Ano Fixní úroková sazba

Koupě nového domu nebo bytuPřed 30 Ano Fixní úroková sazba

Investice do nemovitostíPřed 30 Ano Fixní úroková sazba

Koupě nového domu nebo bytu30–40 Ano Fixní úroková sazba

Koupě nového domu nebo bytuPřed 30 Ne Fixní úroková sazba

Zlepšení stávajícího bydlení30–40 Ano Fixní úroková sazba

Zlepšení stávajícího bydlení30–40 Ano Fixní úroková sazba

Koupě nového domu nebo bytu30–40 Ano Fixní úroková sazba



U které hypoteční banky máte/měli jste sjednaný úvěr?Na koho se hypoteční úvěr žádal?Jakou výši hypotečního úvěru jste si půjčili?Jakou výši měsíční splátky hypotéky platíte/platili jste? 

ČSOB Na sebe samotného/samotnou1-3 mil. Kč Méně než 10 000 Kč

Hypoteční banka Společně s manželem/manželkou nebo partnerem/partnerkou3-5 mil. Kč 10 000-20 000 Kč

Hypoteční banka Společně s manželem/manželkou nebo partnerem/partnerkou3-5 mil. Kč 10 000-20 000 Kč

Modrá pyramida Na sebe samotného/samotnou1-3 mil. Kč Méně než 10 000 Kč

Česká spořitelna Společně s manželem/manželkou nebo partnerem/partnerkou1-3 mil. Kč Méně než 10 000 Kč

Česká spořitelna Společně s manželem/manželkou nebo partnerem/partnerkou1-3 mil. Kč 10 000-20 000 Kč

Komerční banka Na sebe samotného/samotnouMéně než 1 mil. Kč Méně než 10 000 Kč

Česká spořitelna Na sebe samotného/samotnou1-3 mil. Kč Méně než 10 000 Kč

Česká spořitelna Společně s manželem/manželkou nebo partnerem/partnerkou1-3 mil. Kč Méně než 10 000 Kč

Komerční banka Společně s manželem/manželkou nebo partnerem/partnerkou3-5 mil. Kč Méně než 10 000 Kč

Reiffeisenbank Na sebe samotného/samotnou1-3 mil. Kč 10 000-20 000 Kč

Česká spořitelna Společně s manželem/manželkou nebo partnerem/partnerkouMéně než 1 mil. Kč Méně než 10 000 Kč

ČSOB Na sebe samotného/samotnou1-3 mil. Kč Méně než 10 000 Kč

ČSOB, Hypoteční bankaSpolečně s manželem/manželkou nebo partnerem/partnerkouMéně než 10 000 Kč

Monet Money Bank Na sebe samotného/samotnou3-5 mil. Kč 10 000-20 000 Kč

Česká spořitelna Společně s manželem/manželkou nebo partnerem/partnerkou3-5 mil. Kč Méně než 10 000 Kč

Komerční banka Společně s manželem/manželkou nebo partnerem/partnerkouMéně než 1 mil. Kč Méně než 10 000 Kč

Monet Money Bank Na sebe samotného/samotnou1-3 mil. Kč 10 000-20 000 Kč

ČSOB Na sebe samotného/samotnou3-5 mil. Kč 10 000-20 000 Kč

Komerční banka Společně s manželem/manželkou nebo partnerem/partnerkou1-3 mil. Kč Méně než 10 000 Kč

Česká spořitelna Společně s manželem/manželkou nebo partnerem/partnerkouVíce než 5 mil. Kč 10 000-20 000 Kč

Reiffeisenbank Společně s manželem/manželkou nebo partnerem/partnerkouVíce než 5 mil. Kč 20 000-30 000 Kč

ČSOB Společně s manželem/manželkou nebo partnerem/partnerkouVíce než 5 mil. Kč Více než 30 000 Kč

Reiffeisenbank Společně s manželem/manželkou nebo partnerem/partnerkou3-5 mil. Kč 10 000-20 000 Kč

Komerční banka Na sebe samotného/samotnouMéně než 1 mil. Kč Méně než 10 000 Kč

Komerční banka Společně s manželem/manželkou nebo partnerem/partnerkou1-3 mil. Kč 10 000-20 000 Kč



Česká spořitelna Společně s manželem/manželkou nebo partnerem/partnerkouMéně než 1 mil. Kč Méně než 10 000 Kč

ČSOB Společně s manželem/manželkou nebo partnerem/partnerkou1-3 mil. Kč 10 000-20 000 Kč

Česká spořitelna Na sebe samotného/samotnou3-5 mil. Kč 10 000-20 000 Kč

Česká spořitelna Společně s manželem/manželkou nebo partnerem/partnerkou1-3 mil. Kč 10 000-20 000 Kč

Hypoteční banka 3-5 mil. Kč 10 000-20 000 Kč

Reiffeisenbank Na sebe samotného/samotnou1-3 mil. Kč 10 000-20 000 Kč

Reiffeisenbank Na sebe samotného/samotnouVíce než 5 mil. Kč Více než 30 000 Kč

Hypoteční banka Na sebe samotného/samotnou3-5 mil. Kč 20 000-30 000 Kč

Hypoteční banka Na sebe samotného/samotnou1-3 mil. Kč Méně než 10 000 Kč

Reiffeisenbank Společně s manželem/manželkou nebo partnerem/partnerkou3-5 mil. Kč 20 000-30 000 Kč

Hypoteční banka Na sebe samotného/samotnou3-5 mil. Kč 10 000-20 000 Kč

Česká spořitelna Na sebe samotného/samotnouVíce než 5 mil. Kč Více než 30 000 Kč

Reiffeisenbank Na sebe samotného/samotnou3-5 mil. Kč 20 000-30 000 Kč

Komerční banka Společně s manželem/manželkou nebo partnerem/partnerkou3-5 mil. Kč 20 000-30 000 Kč

Česká spořitelna Společně s manželem/manželkou nebo partnerem/partnerkou1-3 mil. Kč 10 000-20 000 Kč

Monet Money Bank Na sebe samotného/samotnouMéně než 1 mil. Kč 10 000-20 000 Kč

Česká spořitelna Na sebe samotného/samotnouMéně než 1 mil. Kč Méně než 10 000 Kč

ČSOB Na sebe samotného/samotnouVíce než 5 mil. Kč Více než 30 000 Kč



Jakou výši úrokové sazby jste platili nebo platíte? Jaký byl váš proces při výběru poskytovatele hypotéky? Jak se vypořádáte s nepředvídanými výdaji, které mohou narušit Vaši schopnost splácenhypoteční úvěr?

2-3% Využil jsem služeb finančního poradceMám sjednané pojištění proti neschopnosti splácet hypotéku

3-4% Využil jsem služeb finančního poradceMám dostatečnou finanční rezervu, abych mohl/a splácet i v případě nepředvídaných výdajů

3-4% Využil jsem služeb finančního poradceMám dostatečnou finanční rezervu, abych mohl/a splácet i v případě nepředvídaných výdajů

2-3% Využil jsem služeb finančního poradceMám dostatečnou finanční rezervu, abych mohl/a splácet i v případě nepředvídaných výdajů

Méně než 2% Využil jsem služeb finančního poradceMám sjednané pojištění proti neschopnosti splácet hypotéku

2-3% Využil jsem služeb finančního poradceMám dostatečnou finanční rezervu, abych mohl/a splácet i v případě nepředvídaných výdajů

Méně než 2% Zkoumal jsem různé možnosti sámMám sjednané pojištění proti neschopnosti splácet hypotéku

2-3% Konzultoval jsem s rodinou nebo přáteliMám sjednané pojištění proti neschopnosti splácet hypotéku

2-3% Konzultoval jsem s rodinou nebo přáteliMám sjednané pojištění proti neschopnosti splácet hypotéku

Méně než 2% Konzultoval jsem s rodinou nebo přáteliMám sjednané pojištění proti neschopnosti splácet hypotéku

2-3% Konzultoval jsem s rodinou nebo přáteliMám sjednané pojištění proti neschopnosti splácet hypotéku

2-3% Zkoumal jsem různé možnosti sámMám dostatečnou finanční rezervu, abych mohl/a splácet i v případě nepředvídaných výdajů

2-3% Využil jsem služeb finančního poradceMám dostatečnou finanční rezervu, abych mohl/a splácet i v případě nepředvídaných výdajů

Méně než 2% Využil jsem služeb finančního poradceMám sjednané pojištění proti neschopnosti splácet hypotéku

3-4% Zkoumal jsem různé možnosti sámMusel/a bych v případě nepředvídaných výdajů hledat alternativní zdroje financování, např. půjčky od rodiny nebo přátel

Méně než 2% Využil jsem služeb finančního poradceMám dostatečnou finanční rezervu, abych mohl/a splácet i v případě nepředvídaných výdajů

Méně než 2% Zkoumal jsem různé možnosti sámMám dostatečnou finanční rezervu, abych mohl/a splácet i v případě nepředvídaných výdajů

Méně než 2% Konzultoval jsem s rodinou nebo přáteliMám sjednané pojištění proti neschopnosti splácet hypotéku

Méně než 2% Využil jsem služeb finančního poradceMám sjednané pojištění proti neschopnosti splácet hypotéku

2-3% Využil jsem služeb finančního poradceMám dostatečnou finanční rezervu, abych mohl/a splácet i v případě nepředvídaných výdajů

2-3% Konzultoval jsem s rodinou nebo přáteliMám sjednané pojištění proti neschopnosti splácet hypotéku

2-3% Využil jsem služeb finančního poradceMám sjednané pojištění proti neschopnosti splácet hypotéku

2-3% Zkoumal jsem různé možnosti sámMám dostatečnou finanční rezervu, abych mohl/a splácet i v případě nepředvídaných výdajů

2-3% Využil jsem služeb finančního poradceMám sjednané pojištění proti neschopnosti splácet hypotéku

Méně než 2% Využil jsem služeb finančního poradceMám dostatečnou finanční rezervu, abych mohl/a splácet i v případě nepředvídaných výdajů

2-3% Využil jsem služeb finančního poradceMám sjednané pojištění proti neschopnosti splácet hypotéku



Méně než 2% Konzultoval jsem s rodinou nebo přáteliMám dostatečnou finanční rezervu, abych mohl/a splácet i v případě nepředvídaných výdajů

2-3% Zkoumal jsem různé možnosti sámMám sjednané pojištění proti neschopnosti splácet hypotéku

3-4% Využil jsem služeb finančního poradceMám dostatečnou finanční rezervu, abych mohl/a splácet i v případě nepředvídaných výdajů

2-3% Využil jsem služeb finančního poradceMám dostatečnou finanční rezervu, abych mohl/a splácet i v případě nepředvídaných výdajů

Méně než 2% Zkoumal jsem různé možnosti sámMám sjednané pojištění proti neschopnosti splácet hypotéku

2-3% Využil jsem služeb finančního poradceMám sjednané pojištění proti neschopnosti splácet hypotéku

2-3% Využil jsem služeb finančního poradceMám sjednané pojištění proti neschopnosti splácet hypotéku

2-3% Zkoumal jsem různé možnosti sámMám sjednané pojištění proti neschopnosti splácet hypotéku

2-3% Využil jsem služeb finančního poradceMám dostatečnou finanční rezervu, abych mohl/a splácet i v případě nepředvídaných výdajů

3-4% Zkoumal jsem různé možnosti sámMám dostatečnou finanční rezervu, abych mohl/a splácet i v případě nepředvídaných výdajů

2-3% Využil jsem služeb finančního poradceMusel/a bych v případě nepředvídaných výdajů hledat alternativní zdroje financování, např. půjčky od rodiny nebo přátel

2-3% Konzultoval jsem s rodinou nebo přáteliMám dostatečnou finanční rezervu, abych mohl/a splácet i v případě nepředvídaných výdajů

3-4% Využil jsem služeb finančního poradceMám dostatečnou finanční rezervu, abych mohl/a splácet i v případě nepředvídaných výdajů

Více než 4% Využil jsem služeb finančního poradceMám sjednané pojištění proti neschopnosti splácet hypotéku

2-3% Konzultoval jsem s rodinou nebo přáteliMám sjednané pojištění proti neschopnosti splácet hypotéku

3-4% Využil jsem služeb finančního poradceMám sjednané pojištění proti neschopnosti splácet hypotéku

2-3% Využil jsem služeb finančního poradceMusel/a bych v případě nepředvídaných výdajů hledat alternativní zdroje financování, např. půjčky od rodiny nebo přátel

2-3% Využil jsem služeb finančního poradceMám sjednané pojištění proti neschopnosti splácet hypotéku



Jste spokojen/a s nastavením Vašeho hypotečního úvěru Zvažovali jste někdy hypoteční úvěr?Jaké faktory ovlivňují Vaše rozhodnutí NEpořídit si hypoteční úvěr?

Ano

Ne Zatím jsem nebyl(a) v situaci, kdy bych potřeboval(a) hypoteční úvěr

Ano Nemám dostatečné příjmy k splácení hypotečního úvěru

Ano Mám jiné důvody, proč si nepořídím hypoteční úvěr

Ano Mám jiné důvody, proč si nepořídím hypoteční úvěr

Ano Zatím jsem nebyl(a) v situaci, kdy bych potřeboval(a) hypoteční úvěr

Ano

Ano

Ano Nemám dostatečné příjmy k splácení hypotečního úvěru

Ne

Ano

Ano

Ano Nemám dostatečné úspory na úvodní platbu nebo na náklady spojené s nákupem nemovitosti

Ano

Ne Nemám dostatečné úspory na úvodní platbu nebo na náklady spojené s nákupem nemovitosti

Ano Nemám dostatečné příjmy k splácení hypotečního úvěru

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano Nemám dostatečné úspory na úvodní platbu nebo na náklady spojené s nákupem nemovitosti

Ano Zatím jsem nebyl(a) v situaci, kdy bych potřeboval(a) hypoteční úvěr

Ano

Ano Nemám dostatečné úspory na úvodní platbu nebo na náklady spojené s nákupem nemovitosti

Ano

Ano

Ne

Ano

Ano

Ano Zatím jsem nebyl(a) v situaci, kdy bych potřeboval(a) hypoteční úvěr

Ano

Ano Mám jiné důvody, proč si nepořídím hypoteční úvěr

Ne Mám jiné důvody, proč si nepořídím hypoteční úvěr

Ano

Ano Nemám dostatečné příjmy k splácení hypotečního úvěru

Ano

Ano

Ano

Ano

Ne Zatím jsem nebyl(a) v situaci, kdy bych potřeboval(a) hypoteční úvěr

Ne Mám jiné důvody, proč si nepořídím hypoteční úvěr

Ano

Ne Zatím jsem nebyl(a) v situaci, kdy bych potřeboval(a) hypoteční úvěr

Ano

Ne Zatím jsem nebyl(a) v situaci, kdy bych potřeboval(a) hypoteční úvěr

Ano



Ano

Ne

Ne

Ano Raději si pronajímám bydlení

Ano Nemám dostatečné úspory na úvodní platbu nebo na náklady spojené s nákupem nemovitosti

Ne Nemám dostatečné příjmy k splácení hypotečního úvěru

Ne Zatím jsem nebyl(a) v situaci, kdy bych potřeboval(a) hypoteční úvěr

Ne Zatím jsem nebyl(a) v situaci, kdy bych potřeboval(a) hypoteční úvěr

Ano Nemám dostatečné úspory na úvodní platbu nebo na náklady spojené s nákupem nemovitosti

Ne Mám jiné důvody, proč si nepořídím hypoteční úvěr

Ano Nemám dostatečné úspory na úvodní platbu nebo na náklady spojené s nákupem nemovitosti

Ne Nemám dostatečné příjmy k splácení hypotečního úvěru

Ano Zatím jsem nebyl(a) v situaci, kdy bych potřeboval(a) hypoteční úvěr

Ne Zatím jsem nebyl(a) v situaci, kdy bych potřeboval(a) hypoteční úvěr

Ne Zatím jsem nebyl(a) v situaci, kdy bych potřeboval(a) hypoteční úvěr

Ne Raději si pronajímám bydlení

Ne Zatím jsem nebyl(a) v situaci, kdy bych potřeboval(a) hypoteční úvěr

Ne Zatím jsem nebyl(a) v situaci, kdy bych potřeboval(a) hypoteční úvěr

Ne Mám jiné důvody, proč si nepořídím hypoteční úvěr

Ano

Ano

Ano

Ano

Ne Nemám dostatečné úspory na úvodní platbu nebo na náklady spojené s nákupem nemovitosti

Ano

Ano Raději si pronajímám bydlení

Ano

Ano

Ano

Ano Zatím jsem nebyl(a) v situaci, kdy bych potřeboval(a) hypoteční úvěr

Ano

Ano Nemám dostatečné úspory na úvodní platbu nebo na náklady spojené s nákupem nemovitosti

Ano Nemám dostatečné příjmy k splácení hypotečního úvěru

Ano Mám jiné důvody, proč si nepořídím hypoteční úvěr

Ano

Ano Zvažoval(a) jsem hypoteční úvěr, ale nebyl(a) jsem schválen(a)

Ano Nemám dostatečné příjmy k splácení hypotečního úvěru

Ano Mám jiné důvody, proč si nepořídím hypoteční úvěr

Ano

Ano

Ano Raději si pronajímám bydlení

Ano Mám jiné důvody, proč si nepořídím hypoteční úvěr

Ano Raději si pronajímám bydlení

Ne Nemám dostatečné úspory na úvodní platbu nebo na náklady spojené s nákupem nemovitosti

Ano Nemám dostatečné úspory na úvodní platbu nebo na náklady spojené s nákupem nemovitosti

Ano Zvažoval(a) jsem hypoteční úvěr, ale nebyl(a) jsem schválen(a)

Ano

Ano Nemám dostatečné úspory na úvodní platbu nebo na náklady spojené s nákupem nemovitosti

Ano Zvažoval(a) jsem hypoteční úvěr, ale nebyl(a) jsem schválen(a)

Ano Nemám dostatečné úspory na úvodní platbu nebo na náklady spojené s nákupem nemovitosti

Ne

Ano Mám jiné důvody, proč si nepořídím hypoteční úvěr

Ne Mám jiné důvody, proč si nepořídím hypoteční úvěr

Ano

Ano Raději si pronajímám bydlení



Jaké faktory ovlivňují Vaše rozhodnutí NEpořídit si hypoteční úvěr?

Zatím jsem nebyl(a) v situaci, kdy bych potřeboval(a) hypoteční úvěr

Nemám dostatečné příjmy k splácení hypotečního úvěru

Mám jiné důvody, proč si nepořídím hypoteční úvěr

Mám jiné důvody, proč si nepořídím hypoteční úvěr

Zatím jsem nebyl(a) v situaci, kdy bych potřeboval(a) hypoteční úvěr

Nemám dostatečné příjmy k splácení hypotečního úvěru

Nemám dostatečné úspory na úvodní platbu nebo na náklady spojené s nákupem nemovitosti

Nemám dostatečné úspory na úvodní platbu nebo na náklady spojené s nákupem nemovitosti

Nemám dostatečné příjmy k splácení hypotečního úvěru

Nemám dostatečné úspory na úvodní platbu nebo na náklady spojené s nákupem nemovitosti

Zatím jsem nebyl(a) v situaci, kdy bych potřeboval(a) hypoteční úvěr

Nemám dostatečné úspory na úvodní platbu nebo na náklady spojené s nákupem nemovitosti

Zatím jsem nebyl(a) v situaci, kdy bych potřeboval(a) hypoteční úvěr

Mám jiné důvody, proč si nepořídím hypoteční úvěr

Mám jiné důvody, proč si nepořídím hypoteční úvěr

Nemám dostatečné příjmy k splácení hypotečního úvěru

Zatím jsem nebyl(a) v situaci, kdy bych potřeboval(a) hypoteční úvěr

Mám jiné důvody, proč si nepořídím hypoteční úvěr

Zatím jsem nebyl(a) v situaci, kdy bych potřeboval(a) hypoteční úvěr

Zatím jsem nebyl(a) v situaci, kdy bych potřeboval(a) hypoteční úvěr



Nemám dostatečné úspory na úvodní platbu nebo na náklady spojené s nákupem nemovitosti

Nemám dostatečné příjmy k splácení hypotečního úvěru

Zatím jsem nebyl(a) v situaci, kdy bych potřeboval(a) hypoteční úvěr

Zatím jsem nebyl(a) v situaci, kdy bych potřeboval(a) hypoteční úvěr

Nemám dostatečné úspory na úvodní platbu nebo na náklady spojené s nákupem nemovitosti

Mám jiné důvody, proč si nepořídím hypoteční úvěr

Nemám dostatečné úspory na úvodní platbu nebo na náklady spojené s nákupem nemovitosti

Nemám dostatečné příjmy k splácení hypotečního úvěru

Zatím jsem nebyl(a) v situaci, kdy bych potřeboval(a) hypoteční úvěr

Zatím jsem nebyl(a) v situaci, kdy bych potřeboval(a) hypoteční úvěr

Zatím jsem nebyl(a) v situaci, kdy bych potřeboval(a) hypoteční úvěr

Zatím jsem nebyl(a) v situaci, kdy bych potřeboval(a) hypoteční úvěr

Zatím jsem nebyl(a) v situaci, kdy bych potřeboval(a) hypoteční úvěr

Mám jiné důvody, proč si nepořídím hypoteční úvěr

Nemám dostatečné úspory na úvodní platbu nebo na náklady spojené s nákupem nemovitosti

Zatím jsem nebyl(a) v situaci, kdy bych potřeboval(a) hypoteční úvěr

Nemám dostatečné úspory na úvodní platbu nebo na náklady spojené s nákupem nemovitosti

Nemám dostatečné příjmy k splácení hypotečního úvěru

Mám jiné důvody, proč si nepořídím hypoteční úvěr

Zvažoval(a) jsem hypoteční úvěr, ale nebyl(a) jsem schválen(a)

Nemám dostatečné příjmy k splácení hypotečního úvěru

Mám jiné důvody, proč si nepořídím hypoteční úvěr

Mám jiné důvody, proč si nepořídím hypoteční úvěr

Nemám dostatečné úspory na úvodní platbu nebo na náklady spojené s nákupem nemovitosti

Nemám dostatečné úspory na úvodní platbu nebo na náklady spojené s nákupem nemovitosti

Zvažoval(a) jsem hypoteční úvěr, ale nebyl(a) jsem schválen(a)

Nemám dostatečné úspory na úvodní platbu nebo na náklady spojené s nákupem nemovitosti

Zvažoval(a) jsem hypoteční úvěr, ale nebyl(a) jsem schválen(a)

Nemám dostatečné úspory na úvodní platbu nebo na náklady spojené s nákupem nemovitosti

Mám jiné důvody, proč si nepořídím hypoteční úvěr

Mám jiné důvody, proč si nepořídím hypoteční úvěr


